
UCHWAŁA NR 973/2024 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań jednostkowych Starostwa Powiatowego 
i jednostek obsługiwanych do Zarządu Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 poz. 
107) § 12 ust. 4 i 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie sprawozdawczości 
budżetowej (Dz.U. z 2022 r. poz. 144 ze zm.) , § 9 ust. 9 Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i 
Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych 
w zakresie operacji finansowych (Dz.U. z 2023 r. poz. 652) 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Starosta Gdański przekazuje sprawozdania jednostkowe, budżetowe b-27S, Rb-27ZZ, Rb-28S, Rb-28NWS, 
Rb-50, Rb-NDS, Rb-ST, Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim i jednostek obsługiwanych przez to 
Starostwo do Zarządu Powiatu w formie elektronicznej, za pomocą systemu Elektronicznego Zarządzania 
Dokumentacją. 

§ 2.  

Starosta Gdański przekazuje sprawozdania jednostkowe  z operacji finansowych Rb-Z, Rb-UZ, Rb-N, Rb-ZN, 
Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim i jednostek obsługiwanych przez to Starostwo  do Zarządu 
Powiatu w formie elektronicznej za pomocą systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją. 

§ 3.  

Dokumenty elektroniczne, o których mowa w § 1 i § 2 opatrzone są bezpiecznymi podpisami elektronicznymi 
w rozumieniu ustawy z 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz.U. z 2021 
poz. 1797 ze zm.), weryfikowanymi za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu. 

§ 4.  

Traci moc uchwała nr 395/2021 Zarządu Powiatu Gdańskiego z dnia 20 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia 
formy przekazywania sprawozdań jednostkowych przez kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu 
Gdańskiego albo jednostki obsługującej. 

Id: D89E7EE8-3906-43E6-985B-2A29CD807BEE. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
 
 
 

Marian Cichon 
 
 
 

Marzena Biernacka 
 
 
 

Natalia Błońska 
 
 
 

Barbara Biedrzycka 
 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 
 

Id: D89E7EE8-3906-43E6-985B-2A29CD807BEE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 973/2024 ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


